7H45
8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

17H

LUNDI 2 FEVRIER MARDI 3 FEVRIER

MERCREDI 4 FEVRIER

JEUDI 5 FEVRIER

VENDREDI 6 FEVRIER

8h-15h Permanences a votre Bureau de scolarité a I'UNC : finalisez ou payez votre

inscription et récupérez votre carte d'étudiant pour pouvoir manger au
Restaurant Universitaire (RU) dés mercredi.

7h45 ACCUEIL SOLENNEL DE LA PRESIDENTE

Tous les groupes Amphi 400

8h30 CERTINUM ET TEST DE POSITIONNEMENT

LAS salle L12
ST Salles 132, 133, 134, 135
SvT salle L24

DEUST Salles $2-53

8h30 MAITRISER LES CODES
UNIVERSITAIRES

Amphi Guy Agniel
Informatique

CUPGE

PC

Maths et MIASHS

10h Présentation de la Maison Des
Etudiants (MDE)
Info, PC, Maths, Amphi Guy Agniel

07h45 RENTREE DU DEPARTEMENT

Tous les groupes de SVT, LAS SV et DEUST Amphi 400

Maths, Informatique, PC, LAS PC, MIASHS
[CUPGE MP et CUPGE PC (7h30-9h30)

Amphi Guy Agniel

10h CM METHODOLOGIE

10h30 SECURITE SUR LE CAMPUS

[Tous les groupes Amphi 400

CUPGE, MIASHS [Tous les groupes Amphi 400
Visite guidée du campus a 11h et 12h (départ Accueil administratif) 11h30 Services i i UNC et Bibliothe 12h-14h BRADERIE
[Tous les groupes Amphi 400 [Tous les groupes FORUM, Batiment SIGMA

12h30-13h30 CUPGE MP et PC
Déjeuner cohésion

Prévoir votre déjeuner Salle CUPGE

13h DEMI-JOURNEE COHESION
Tous les groupes

13h30 CERTINUM ET TEST DE POSITIONNEMENT

PC Salles 132, 133
Maths Salle L12
Informatique ~ Salle L24
CUPGE Salles S2-S3
MIASHS Salles 134, 135

13h30 MAITRISER LES CODES
UNIVERSITAIRES
LAS
SVT Amphi 400
DEUST

Amphi 400 & 13h
Puis Gymnase & 13h30

15h Présentation de la Maison Des
Etudiants (MDE)
LAS, SVT, DEUST
Amphi 400




